СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»

671636, Республика Бурятия, Курумканский район,  п. Майский,  ул. Ленина, 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс: 8 (30149) 98-2-90
РЕШЕНИЕ № XLII-3
от « 16 » февраля   2022 г.

О внесение изменений в Решение «О   бюджете  муниципального образования сельское   поселение «Майск» на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов»
Совет депутатов сельского поселения «Майск»

РЕШИЛ:
Статья 1. Внести в решение «О  местном  бюджете  муниципального образования сельское   поселение «Майск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – бюджет сельского поселения) от 28 декабря 2021года № XL-1следующие изменения:
Статья 1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Статья 1. Основные характеристики местного бюджета  на 2022 годи на плановый период 2023 2024 годов:

1) Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2022 год:

- общий объём доходов  в сумме 5 288 383,31 рублей,  в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 4 691 783,31рублей;

- общий  объём расходов в сумме  5347 923,67рублей;

- дефицит (профицит) в сумме 59 540,36 рублей.

           Статья 2.

 Приложения 3,5,7,9  изложить в редакции приложений  3,5, 7,9  к настоящему Решению.

            Статья  3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО СП «Майск».

Зам.Председателя Совета Депутатов

муниципального  образования

сельское поселение «Майск»

                                         Кобелева Е.Н.
Глава  муниципального  образования

сельское поселение «Майск»

                                         Ринчинов А.Б.